
UCHWAŁA NR 155/XXII/2016
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 3 czerwca 2016 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Konopiska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446) Rada Gminy uchwala co nastepuje:

§ 1. Nadaje się nazwy ulic w miejscowości Konopiska:

1) ulica "Wiosenna"- zlokalizowana na działkach nr 765/100, 765/96, 765/94 i części działki 765/69 obręb 
Konopiska

2) ulica "Letnia"- zlokalizowana na działkach nr 765/73 i części działki 765/69 obręb Konopiska

3) ulica "Jesienna"- zlokalizowana na działce nr 765/80 i części działki 765/69 obręb Konopiska

§ 2. Położenie ulic wymienionych w § 1 oraz nadane im nazwy przedstawionwe są na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. Wydanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Bałdyga

Id: BE1B574A-3CB6-4BD0-8B3C-FC4EEF16A9D6. Podpisany Strona 1



Id: BE1B574A-3CB6-4BD0-8B3C-FC4EEF16A9D6. Podpisany Strona 1




